ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Rua Itabaiana, nº164, Centro, Aracaju/SE, CEP: 49010-010, Telefone: (79) 3512-2529

CNPJ: 13.167.804/0001-21

Página 1 de 2

 TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO Nº 20/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

OBJETO DE RERRATIFICAÇÃO: O presente instrumento tem por escopo a retificação da

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA e sua NOTA DE EMPENHO Nº 0914001 (anulada),

mantendo as demais cláusulas inalteradas.

ONDE SE LÊ:

“CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA:

As despesas com o pagamento do referido objeto correrão por conta da dotação orçamentária

abaixo especificada:

Unidade Orçamentária: 01101 Câmara Municipal de Aracaju.

Ação: 2001 Manutenção da Câmara Municipal de Aracaju.

 2258 Manutenção da TV Câmara

Natureza da Despesa: 33.90.30.00 Material de Consumo.

SubElemento: 33.90.30.01 Combustíveis e Lubrificantes Automotivos;

Fonte: 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

EMPENHO: 0910001 e 0914002”

LEIA-SE:

“CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA:

As despesas com o pagamento do referido objeto correrão por conta da dotação orçamentária

abaixo especificada:

Unidade Orçamentária: 01101 Câmara Municipal de Aracaju.

Ação: 2001 Manutenção da Câmara Municipal de Aracaju.

 2258 Manutenção da TV Câmara

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IA

N
O

 L
U

IS
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

A
98

-9
43

4-
2A

E
4-

5F
95

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

A
98

-9
43

4-
2A

E
4-

5F
95

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Rua Itabaiana, nº164, Centro, Aracaju/SE, CEP: 49010-010, Telefone: (79) 3512-2529

CNPJ: 13.167.804/0001-21

Página 2 de 2

Natureza da Despesa: 33.90.30.00 Material de Consumo.

SubElemento: 33.90.30.01 Combustíveis e Lubrificantes Automotivos;

Fonte: 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

EMPENHO: 0914002

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA:

As despesas com o pagamento do referido objeto correrão por conta da dotação orçamentária

abaixo especificada:

Unidade Orçamentária: 01101 Câmara Municipal de Aracaju.

Ação: 2001 Manutenção da Câmara Municipal.

Natureza da Despesa: 33.90.30.00 Material de Consumo.

SubElemento: 33.90.30.01 Combustíveis e Lubrificantes Automotivos;

Fonte: 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

EMPENHO: 0914006 e 0914007”

Aracaju/SE, 15 de setembro de 2023.

FABIANO LUÍS DE ALMEIDA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

(em exercício)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IA

N
O

 L
U

IS
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ar
ac

aj
u.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

A
98

-9
43

4-
2A

E
4-

5F
95

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

A
98

-9
43

4-
2A

E
4-

5F
95

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1A98-9434-2AE4-5F95

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO LUIS DE ALMEIDA OLIVEIRA (CPF 498.XXX.XXX-49) em 19/09/2023 14:51:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/1A98-9434-2AE4-5F95

https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/1A98-9434-2AE4-5F95